INDICAÇÃO Nº
24
, DE 2009

                                     INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que sejam destinados recursos financeiros para o município de Cruzeiro, destinados à pavimentação de ruas e vielas.
JUSTIFICATIVA

                                                  O presente pedido deve-se ao fato de os bairros de Vila Pontilhão, Loteamento Lagoa Dourada I, Loteamento Lagoa Dourada II, Vila Crispim, e Jardim Paraíso no município de Cruzeiro necessitarem de obras de pavimentação.

                                                  Desse modo, tal obra será de suma importância para os moradores do logradouro, sobretudo ao se levar em conta o considerável ganho em qualidade de vida resultante da pavimentação pretendida, motivo da apresentação deste pedido.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 846326 260109 1414